
Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Padomes lēmumu, kurā noteikti prasītāja darbā
pieņemšanas noteikumi, ciktāl tajā viņa līguma ilgums noteikts
tikai uz diviem gadiem un viņš iecelts III funkciju grupas
11. pakāpes 1. līmenī, kā arī atzīt par nelikumīgu Eiropas
Kopienu Pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības 88. pantu,
ciktāl tajā ir atļauts pēc kārtas noslēgt vairākus līgumus uz
noteiktu laiku, kopumā nepārsniedzot trīs gadus

Prasītāja prasījumi:

— atzīt par nelikumīgu Eiropas Kopienu Pārējo darbinieku
nodarbināšanas kārtības 88. pantu, ciktāl tajā ir atļauts pēc
kārtas noslēgt vairākus līgumus uz noteiktu laiku, kopumā
nepārsniedzot trīs gadus;

— atcelt Padomes lēmumu, kurā noteikti prasītāja darbā pie-
ņemšanas noteikumi, ciktāl tajā viņa līguma ilgums noteikts
tikai uz diviem gadiem un viņš iecelts III funkciju grupas
11. pakāpes 1. līmenī;

— piespriest Eiropas Savienības Padomei atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Prasība, kas celta 2008. gada 15. oktobrī — Notarnicola/
Revīzijas palāta

(Lieta F-85/08)

(2008/C 313/110)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Pietro Notarnicola, Luksemburga (Luksemburga)
(pārstāvis — A. Gross, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Revīzijas palāta

Strīda priekšmets un apraksts

Atbildētājas lēmuma, ar kuru prasītājam ir paziņots par viņa
atlaišanu, atcelšana, kā arī prasītāja atjaunošana amatā, un,
pakārtoti, prasītāja ciesto materiālo zaudējumu un morālā kaitē-
juma atlīdzība, kas jāmaksā atbildētājai.

Prasītāja prasījumi:

— atcelt 2008. gada 16. jūlija lēmumu un līdz ar to atcelt
2008. gada 5. marta lēmumu, ar kuru prasītājam ir paziņots
par viņa atlaišanu no 2008. gada 15. aprīļa;

— atjaunot prasītāju amatā kā līgumdarbinieku saskaņā ar
2007. gada 23. augusta līgumu ar atpakaļejošu spēku attie-
cība uz darba samaksu kopš 2008. gada 16. aprīļa līdz nolē-
muma pieņemšanas datumam;

— pakārtoti — piespriest atbildētājai samaksāt summu
EUR 60 500 kā prasītāja ciesto materiālo zaudējumu atlī-
dzību un EUR 5000 kā atlīdzību par morālo kaitējumu.

Civildienesta tiesas 2008. gada 4. septembra rīkojums —
Tsarnavas/Komisija

(Lieta F-44/08) (1)

(2008/C 313/111)

Tiesvedības valoda — franču

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no
reģistra.

(1) OV C 158, 21.6.2008., 28. lpp.

Civildienesta tiesas 2008. gada 24. oktobra rīkojums —
Klug/EMEA

(Lieta F-59/08) (1)

(2008/C 313/112)

Tiesvedības valoda — vācu

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no
reģistra.

(1) OV C 223, 30.8.2008, 62. lpp.

6.12.2008.C 313/60 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


